PORTARIA N° 3/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a mudança de imóvel da Inspetoria de Parauapebas; Considerando a

necessidade de desinstalar o cabeamento da rede lógica do atual imóvel e de instalar o

cabeamento novo imóvel; Considerando a necessidade de instalar os equipamentos

(computadores e impressoras) na rede lógica no novo imóvel, Considerando a necessidade

de fazer os testes de funcionmento nos referidos equipamento.

RESOLVE:

   1.Designar o analista técnico Francisco Antonio Souza Soares , para no período de11 a

20/01/16 , desenvolver atividades laborais na Inspetoria de Parauapebas em sua jornada

normal de trabalho;

   2.Arbitrar o pagamento de 09 (nove) diárias em nome do colabrador Francisco Antonio

Souza Soares  e 09 (nove) diárias em nome do colabrador Edeval Souza da Silva;

   3.Conceder  suprimento de fundos no valor de R$800,00 (oitocentos reais) para

combustível em nome do colaborador Francisco Antonio Souza Soares;

   4.Autorizar a utilização de veículo da frota do Regional para a realização da missão, sob

responsabilidade do colaborador Francisco Antonio Souza Soares.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 4 de Janeiro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 07/01/2016 13:37:18